
3

7

8

1

4

7

5

8

2

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年4月15日（木）1回園田3日

 3R Ｃ３三 サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：200,000 円　／　3 着：125,000 円　／　4 着：75,000 円　／　5 着：50,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ウィナーズヒロイン
父:マルカシェンク  母:ウィナーズキャロル

牝  5 吉村智洋
54.0

1:35.6
(－)

2-2-1-1 41.6 － 1 477
(+3)

南弘樹（園田）
山口明彦
山口　明彦

2 8 ハヴォナ
父:ディープスカイ  母:シルクシンフォニー

牝  4 田中学
54.0

1:36.0
(2 1/2)

5-5-6-5 41.7 － 2 439
(-4)

田中道夫（西脇）
加藤武久
フクオカファーム

3 10 ミラクルシャーク
父:ダノンシャンティ  母:ホエールシャーク

牡  4 木本直
☆55.0

1:36.3
(1 3/4)

9-9-2-2 41.9 － 10 453
(+3)

西川精治（園田）
西浦和男
清水スタッド

4 1 ララペイフォワード
父:Scat Daddy  母:Blushing Issue

牡  6 廣瀬航
56.0

1:36.8
(3)

4-4-5-4 42.5 － 6 484
(-1)

碇清次郎（園田）
松尾勝裕
Ｐａｇｅｔ　Ｂｌｏｏｄｓｔｏｃｋ

5 4 エイユーリリチャン
父:メイショウサムソン  母:ライデンガール

牝  5 井上幹太
54.0

1:36.8
(クビ)

1-1-3-3 42.8 － 5 435
(+2)

土屋洋之（園田）
笹部義則
今井　秀樹

6 7 ヴァージンスマイル
父:スウィフトカレント  母:フランボアーズ

牝  5 大山龍太郎
▲51.0

1:37.2
(2 1/2)

3-3-4-6 43.0 － 7 488
(+9)

小牧毅（西脇）
小川勲
高橋　正三

7 5 ミルフィリア
父:ルーラーシップ  母:ミルフィオリ

牝  4 大山真吾
54.0

1:37.6
(2 1/2)

8-8-10-8 42.7 － 3 454
(+4)

保利幸作（園田）
（株）Ａｍｂｉｔｉｏｎ
社台ファーム

8 9 サクラエテルノ
父:エンパイアメーカー  母:サクラレーヌ

セン 7 小谷周平
56.0

1:37.8
(1 1/2)

10-10-7-9 43.3 － 4 519
(+1)

稻田彰宏（園田）
角山喜信
谷岡牧場

9 2 ワンダートランプ
父:ワンダーアキュート  母:ウインレコード

牡  4 板野央
56.0

1:37.9
(クビ)

6-6-8-7 43.4 － 8 502
(+9)

木村健（園田）
山本能成
グラストレーニングセンター

10 6 ダーリングリップ
父:ローエングリン  母:パラディフルール

牝  8 長尾翼玖
▲51.0

1:39.3
(9)

7-7-9-10 44.7 － 9 429
(-4)

徳本慶一（西脇）
宮澤健
有限会社中田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,3,7,1,8,2,6,5,10,9

4,3,7,1,8,2,6,5,10,9

3,10,4,7,1,8,9,2,6,5

3,10,4,1,8,7,2,5,9,6

払戻金
単 勝 3 220円

複 勝 3 120円

8 130円

10 1,140円

ワイド 3-8 170円

3-10 2,080円

8-10 1,820円

枠 連 3-7 250円

馬 連 3-8 270円

馬 単 3-8 450円

3連複 3-8-10 4,570円

3連単 3-8-10 12,850円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


