3R C3三 サラ系4歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 稍重				
【本	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:200,000 円 / 3 着:125,000 円 / 4 着:75,000 円 / 5 着:50,000 円										
着相	卆 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 3	3 3	ウィナーズヒロイン 父:マルカシェンク 母:ウィナーズキャロル	牝 5	吉村智洋 54.0	1:35.6 (-)	2-2-1-1	41.6	-	1	477 (+3)	南弘樹(園田) 山口明彦 山口 明彦
2	7 8	ハヴォナ 父:ディープスカイ 母:シルクシンフォニー	北 4	田中学 54.0	1:36.0 (2 1/2)	5-5-6-5	41.7	_	2	439 (-4)	田中道夫 (西脇) 加藤武久 フクオカファーム
3 8	3 10	ミラクルシャーク 父:ダノンシャンティ 母:ホエールシャーク	牡 4	木本直 ☆55.0	1:36.3 (1 3/4)	9-9-2-2	41.9	-	10	453 (+3)	西川精治(園田) 西浦和男 清水スタッド
4 1	1 1	ララペイフォワード 父:Scat Daddy 母:Blushing Issue	牡 6	廣瀬航 56.0	1:36.8	4-4-5-4	42.5	_	6	484 (-1)	碇清次郎 (園田) 松尾勝裕 Paget Bloodstock
5 4	4 4	エイユーリリチャン 父:メイショウサムソン 母:ライデンガール	牝 5	井上幹太 54.0	1:36.8 (クビ)	1-1-3-3	42.8	-	5	435 (+2)	土屋洋之(園田) 笹部義則 今井 秀樹
6	7 7	ヴァージンスマイル 父:スウィフトカレント 母:フランボアーズ	牝 5	大山龍太郎 ▲51.0	1:37.2 (2 1/2)	3-3-4-6	43.0	-	7	488 (+9)	小牧毅(西脇) 小川勲 高橋 正三
7 5	5 5	ミルフィリア 父:ルーラーシップ 母:ミルフィオリ	牝 4	大山真吾 54.0	1:37.6 (2 1/2)	8-8-10-8	42.7	_	3	454 (+4)	保利幸作(園田) (株)Ambition 社台ファーム
8 8	3 9	サクラエテルノ 父:エンパイアメーカー 母:サクラレーヌ	セン 7	小谷周平 56.0	1:37.8 (1 1/2)	10-10-7-9	43.3	-	4	519 (+1)	稻田彰宏(園田) 角山喜信 谷岡牧場
9 2	2 2	ワンダートランプ 父:ワンダーアキュート 母:ウインレコード	牡 4	板野央 56.0	1:37.9 (クビ)	6-6-8-7	43.4	_	8	502 (+9)	木村健(園田) 山本能成 グラストレーニングセンター
10	6 6	ダーリングリップ 父:ローエングリン 母:パラディフルール	牝 8	長尾翼玖 ▲51.0	1:39.3	7-7-9-10	44.7	_	9	429 (-4)	德本慶一(西脇) 宮澤健 有限会社中田牧場

● コーナー通過順位

-	
1コーナー	4,3,7,1,8,2,6,5,10,9
2コーナー	4,3,7,1,8,2,6,5,10,9
3コーナー	3,10,4,7,1,8,9,2,6,5
4コーナー	3,10,4,1,8,7,2,5,9,6

● 払戻金

員	单 勝	3	220円
袼	复勝	3	120円
		8	130円
		10	1,140円

ワイド	3-8	170円
	3-10	2,080円
	8-10	1,820円

枠 連	3-7	250円
馬連	3-8	270円
馬単	3-8	450円

3連複	3-8-10	4,570円
3連単	3-8-10	12,850円